
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

B i a ł y s t o k ,  d n i a  5  p a ź d z i e r n i k a  1 9 7 3  r . N r  14 P o z .  1 2 1 -1 3 0

Poz.
TREŚĆ

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

121 — Nr 142/1121/73 z dnia 14 sierpnia 1973 r. w sprawie
częściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ełku.

122 — Nr 143/1127/73 z dnia 22 sierpnia 1973 r. w sprawie
zmiany wykazu usług wykonywanych dla ludności 
na które ceny (opłaty) za usługi ustalane będą przez 
Komisję Cen Prezydium WRN w Białymstoku.

Zarządzenia Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

123 — Nr 35/73 z dnia 14 sierpnia 1973 r. w sprawie wpro­
wadzenia obowiązku świadczenia usług przewozo­
wych przy przewozach ziemiopłodów ze zbiorów
1973 r. na terenie woj. białostockiego.

124 — Nr 36/73 z dnia 22 sierpnia 1973 r. w sprawie ze­
zwolenia na sprzedaż działek budowlanych przezna­
czonych pod budownictwo mieszkaniowe we wsi 
Kuźnica pow. Sokółka.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

125 — Nr 74/501/72 w Suwałkach z dnia 21 kwietnia 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego za­

gospodarowania przestrzennego osiedla domków je­
dnorodzinnych w rejonie ul. Buczka w Suwałkach.

126 — Nr 114/691/72 w Białymstoku z dnia 11 sierpnia 1972
roku w sprawie podwyższenia ceny odszkodowania 
za grunty przejęte na własność Państwa jako tere­
ny budowlane na obszarach wsi: Zaścianki, Gra­
bówka, Dojlidy Górne grom. Zaścianki, Gródek 
grom. Gródek, Michałowo, Dobrzyniewo Duże i No-

127 — Nr 100/707/73 w Ełku z dnia 7 czerwca 1973 r. w
we Aleksandrowo grom. Dobrzyniewo Kościelne, 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
„Skarpy” w Ełku, ograniczonych rzeką Ełk, ul. Woj­
ska Polskiego, ul. Polną i jeziorem Ełk.

128 — Nr 112/692/73 w Olecku z dnia 4 lipca 1973 r. w
sprawie podwyższenia odszkodowania za grunty 
przejmowane na własność Państwa jako tereny bu­
dowlane i ceny gruntów działek budowlanych sta­
nowiących własność PFZ na obszarach wsi powia­
tu oleckiego.

129 — Nr 114/883/73 w Bielsku Podlaskim z dnia 9 lipca
1973 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego pla­
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa rolniczego w Bielsku Pod­
laskim przy ul. Nowotki.

130 — Nr 127/814/73 w Dąbrowie Białostockiej z dnia 10
sierpnia 1973 r. w sprawie ustalenia terenu budo­
wlanego i jego podziału na działki budowlane w re­
jonie osiedla „Centrum” w Dąbrowie Białostockiej.

Poz. 121

U C H W A ŁA  Nr 142/1121/73

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 14 sierpnia 1973 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Ełku.

Na podstawie art. 3 ust. 2 art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 7 poz. 47), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 26 
października 1972 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku uchwa­
la, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Ełku zatwierdzonego uchwałą Nr 24/284 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 6 sierpnia 1964 r. (Dz. Urz. WRN Nr 17 poz. 157 
z późniejszymi zmianami) zmiany polegające na objęciu 
planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego terenów 
włączonych do granic administracyjnych miasta oznaczo­
nych symbolem 1/73 z jednoczesnym przeznaczeniem:
1) terenów położonych na zachód od drogi od wsi Chruś­

ciele o powierzchni 13,61 ha na budownictwo mieszka­
niowe jednorodzinne,

2) terenów położonych na wschód od drogi od wsi Chruś­
ciele o powierzchni 6,03 ha na tereny rekreacyjne.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Gospodarki Prze­
strzennej, Geologii i Ochrony Środowiska Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku oraz Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.—

Sekretarz Prezydium 
WRN

(—) mgr Henryk Zarzecki

Przewodniczący Prezydium 
WRN

(—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 122

UCHWAŁA NR 143/1127/73

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 22 sierpnia 1973 r.

w sprawie zmiany wykazu usług wykonywanych dla lud­
ności na które ceny (opłaty) za usługi ustalane będą przez 
Komisję Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Białymstoku.

Na podstawie § 1 ust. 2 i 3 uchwały Nr 55 Rady Mini­
strów z dnia 7 lutego 1961 r., w sprawie cen na usługi wy­
konywane dla ludności (M.P. Nr 26, poz. 123) oraz zarzą­
dzenia Nr 86 Przewodniczącego Państwowej Komisji Cen



Str. 2_______________________ DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ N r 14/Poz. 122—123

z d n ia  16 czerw ca 1973 r. w  sp raw ie  w y tycznych  do o k re ­
ś len ia  w ykazów  usług  w yko n y w an y ch  d la  ludności, k tó ry ch  
ceny  u s ta lan e  są p rzez  kom isje  cen p rezyd iów  w ojew ódz­
k ich  (m. st. W arszaw y) ra d  naro d o w y ch  — P rezy d iu m  W o­
jew ódzk ie j R ady  N arodow ej w  B ia ły m sto k u  u ch w ala , co 
n a s tęp u je :

§ 1.

U sta la  się w ykaz usług  w yko n y w an y ch  d la  ludności n a  
k tó re  ceny  (opłaty) za usług i u s ta la n e  będą  p rzez K om isję  
C en P rezy d iu m  W RN w  B ia łym stoku , s tanow iący  za łączn ik  
do n in ie jsze j uchw ały .

§ 2.

W ykonan ie  uchw ały  za leca  się K om isji C en P rezy d iu m  
W RN w  B ia łym stoku .

§ 3.

T rac i m oc:
1) zał. N r 1 do uch w ały  N r 151/1162/69 P rezy d iu m  W oje­

w ódzkiej R ady  N arodow ej w  B ia ły m sto k u  z d n ia  8 m a ­
ja  1969 r. w  sp raw ie  o k reś len ia  w y k azu  usług  w y k o n y ­
w an y ch  d la  ludności, n a  k tó re  ceny (opłaty) za  u sług i 
u s ta la n e  będą  p rzez K om isję  Cen P rezy d iu m  W RN w  
B ia ły m sto k u  (Dz. U rz. W RN N r 5, poz. 56),

2) u ch w ała  N r 85/340/71 P rezy d iu m  W RN w  B ia ły m sto k u  
z d n ia  30 g ru d n ia  1971 r. zm ien ia jąca  uchw ałę  
N r 151/1162/69 P rezy d iu m  W RN w  B ia ły m sto k u  w  sp ra ­
w ie  o k reś len ia  w ykazu  u słu g  w y k o n y w an y ch  d la  lu d ­
ności, n a  k tó re  ceny (opłaty) za u słu g i u s ta la n e  będą  
p rzez  K om isję  C en P rezy d iu m  W RN w  B ia łym stoku .

§ 4.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  pow zięcia  i pod lega  
og łoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W RN w  B ia łym stoku .

Z -ca  P rzew odn iczącego  Z -ca  P rzew odn iczącego
P rezy d iu m  W RN P rezy d iu m  W RN

(—) mgr Romuald Łazarowicz (—) mgr inż. Jerzy Zientara

Z ałączn ik  do uch w ały  
N r 143/1127/73 
P rez . W RN  w  B ia ły m sto k u  
z d n ia  22 s ie rp n ia  1973 r.

W Y K A Z U SŁU G

w yk o n y w an y ch  d la  ludności, n a  k tó re  ceny (opłaty) za 
u sług i u s ta la n e  będą  przez K om isję  C en P rezy d iu m  W RN 
w  B ia łym stoku .

I. U sługi św iadczone p rzez je d n o s tk i g o spodark i u spo łecz­
n ionej i n ie  uspo łeczn ionej

1. U sług i fry z je rsk ie  — podstaw ow e
(golenie, strzyżen ie , m ycie g łow y, uczesan ie , o n d u la ­
cja)

2. U sług i fo tog raficzne  — podstaw ow e
(zdjęcia leg ity m acy jn e , w y w oływ an ie  i o d b itk i z p rac  
am ato rsk ich )

3. U sług i szk la rsk ie  (szklenie d rzw i i okien)
4. U sług i k o m in ia rsk ie
5. R ozw ózka w ęg la  i k o k su
6. N a p ra w a  zm echan izow anego  sp rzę tu  g o spodarstw a  

dom ow ego
7. N ap raw a  obuw ia
8. N ap raw a  te lew izo ró w  i in s ta la c ji  a n te n  te lew izy jn y ch
9. Z eg arm istrzo stw o

II. U sługi św iadczone p rzez jed n o s tk i g o spodark i u spo łecz­
n ione j

10. K raw iec tw o  (szycie odzieży n a  m ia rę  z w y ją tk iem  
zak ładów  k a t. „S ”

11. U sług i p ra ln icze  (p ran ie  b ie lizny , chem iczne czyszcze­
n ie  odzieży)

12. O p ty k a  o k u la ro w a

13. N ap raw y  bieżące i obsługa  tech n iczn a  sam ochodów  
osobow ych, m o to row erów , m otocyk li, sk u te ró w

14. M ala rs tw o  m ieszkan iow e
15. U sługow y p rze ró b  pasz (suszenie z ie lonek , okopow ych 

i in n y ch  pasz: p ła tk o w an ie  ziem niaków , p a ro w an ie  
ziem niaków , m ieszan ie  pasz treśc iw ych) — ty lk o  z a ­
k ład y  p rzem ysłu  ro lnego  P ań stw o w y ch  G o sp o d a rs tw  
R olnych.

Poz. 123 

ZARZĄDZENIE Nr 35/73

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z d n ia  14 s ie rp n ia  1973 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku świadczenia usług 
przewozowych przy przewozach ziemiopłodów ze zbiorów
1973 r. na terenie województwa białostockiego.

N a p o d staw ie  § 5 ust. 1 p u n k t 3 ro zpo rządzen ia  R a d y  
M in istrów  z d n ia  11 m arc a  1964 r. w  sp raw ie  obow iązko­
w ego św iadczen ia  usług  p rzew ozow ych  w  k ra jo w y m  tr a n s ­
porc ie  d rogow ym  (Dz. U. N r 10, poz. 65 z późn iejszym i 
zm ianam i) o raz zarząd zen ia  M in is tra  K o m u n ik ac ji z d n ia
23 p aźd z ie rn ik a  1964 r. w  sp raw ie  zgłoszenia z ap o trzeb o ­
w an ia  n a  u sług i p rzew ozow e, p o w o ły w an ia  do obow iązko­
w ego św iadczen ia  u słu g  p rzew ozow ych oraz  ich  o rgan izo ­
w an ia  i w y k o n y w an ia  (M.P. N r 73 poz. 345, zm ; M.P. z
1973 r. N r 19 poz. 117) —- P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  
N arodow ej zarządza , co n a s tęp u je :

§ 1.

W prow adza się obow iązek  św iadczen ia  usług  p rzew ozo ­
w ych  p rzy  przew ozach  z iem iopłodów  ze zb io rów  1973 r . n a  
te re n ie  w o jew ództw a b ia łostock iego  w  okres ie  od d n ia  20 
s ie rp n ia  1973 r. do d n ia  15 g ru d n ia  1973 r.

§ 2.

1. O bow iązkow i św iadczen ia  usług  p rzew ozow ych p o d leg a ­
ją  jed n o s tk i g o spodark i uspo łeczn ionej p o siad a jące  s a ­
m ochody  ciężarow e od 2,5 t. ładow ności, c iągn ik i o raz 
p rzyczepy  sam ochodow e.

2. Je d n o s tk i g o spodark i uspo łeczn ionej d o sta rcza ją  ta b o r  
sam ochodow y n a  p o d staw ie  o trzym anego  n ak azu  z w y ­
działów  g o spodark i k o m u n a ln e j, p rze s trzen n e j, och rony  
środow iska  i k o m u n ik ac ji p rezyd iów  pow iatow ych  ra d  
n a rodow ych  o raz W ydzia łu  K o m u n ik ac ji P re z y d iu m  
M RN w  B ia ły m sto k u  stosow nie do zarząd zen ia  M in is tra  
K o m u n ik ac ji z d n ia  23 p aźd z ie rn ik a  1964 r. (M.P. N r 73 
poz. 354 zm; M.P. z 1973 r. N r 19 poz. 117).

3. O kres trw a n ia  obow iązku  św iadczen ia  usług  p rzew ozo­
w ych  n ie  m oże p rzek roczyć  w  sto su n k u  do jednego  p o ­
ja z d u  14 dni, a jed n o razo w o  trw a ć  d łużej niż 7 dni.

§ 3.

P o jazd  sam ochodow y u w aża  się za dosta rczony  do w y ­
ko n y w an ia  usług  przew ozow ych z chw ilą  p o staw ien ia  go 
w raz  z k ie ro w cą  — przygo tow anego  techn iczn ie  do d a n e ­
go przew ozu  zaopatrzonego  w  m a te ria ły  p ędne  — do d y s­
pozycji je d n o s tek  w ym ien ionych  w  § 4 i 5 n in ie jszego  za ­
rządzen ia .

§ 4.

Do dyspozycji p o jazdam i dosta rczonym i n a  po d staw ie  n i­
n ie iszego  zarząd zen ia  up o w ażn ia  się W ojew ódzkie  P rz e d ­
sięb io rs tw o  P K S  — Z arząd  w  B ia ły m sto k u  w raz  z p o d le ­
g łym i O ddzia łam i w  B ia łym stoku , Ł om ży i S u w ałk ach  oraz 
p lacó w k am i te ren o w y m i w  E łku , A ugustow ie , Z am brow ie , 
O lecku , W ysokiem  M azow ieckiem , Sokółce, S iem iatyczach  
i G ra jew ie .

§ 5.

W ydzia ły  G ospodark i K o m u n a ln e j, P rze s trzen n e j, O chro­
ny  Ś rodow iska  i K o m u n ik ac ji P rezy d ió w  P ow ia tow ych  R ad  
N arodow ych  w  B ie lsku  P o d lask im , D ąbrow ie  B ia łostock ie j, 
G ołdapi, H ajnów ce, K oln ie , Ł apach , M ońkach  i S e jn ach  pow o­



Nr 14/Poz. 123—125 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

łując tabor do świadczenia usług przewozowych przekazują go 
w zależności od potrzeb do dyspozycji Oddziałów Woje­
wódzkiej Spółdzielni Transportu Wiejskiego, Inspektoratów 
Zakładów Przemysłu Ziemniaczanego w Łomży, Inspekto­

    ratów Rejonowych Cukrowni Gdańskich, Inspektoratów 
Rejonowych Cukrowni Mazowieckich i Północnych Zakła­
dów Przemysłu Lniarskiego „Lenpol”, Zakładów w Ełku 
i Bielsku Podlaskim. Pozostałe Wydziały Gospodarki Prze­
strzennej, Ochrony Środowiska i Komunikacji będą odda­
wały powołany tabor samochodowy do dyspozycji jedno­
stek wymienionych w § 4.

§ 6.
Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie pod­

legają:
1) urzędy i instytucje państwowe,
2) organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące dzia­

łalności gospodarczej,
   3) organizacje gospodarcze grupujące państwowe przedsię­

biorstwa (kluczowe zjednoczenia),
4) państwowe i spółdzielcze przedsiębiorstwa transporto­

we oraz spółdzielnie pracy transportowej .

§ 7.
Obowiązkiem świadczenia usług przewozowych nie są 

objęte:
1) pojazdy samochodowe o nadwoziach przeznaczonych wy­

łącznie do przewozu określonych ładunków z wyjątkiem 
przypadku gdy obowiązkowe świadczenie ma dotyczyć 
przewozu takich ładunków,

2) pojazdy samochodowe państwowych zakładów pracy in­
nych niż transportowe używane wyłącznie do przewozu 
wewnątrz-zakładowego związanego bezpośrednio z pro­
cesem produkcyjnym danego zakładu.

§ 8.
Za usługi transportowe wykonywane na podstawie ni­

niejszego zarządzenia jednostki gospodarki uspołecznionej 
korzystające z usług przewozowych będą regulowały na­
leżności wg zasad ustalonych w § 9 ust. 1, 2 i 3 zarządze­

 nia Ministra Komunikacji z dnia 23 października 1964 r. 
(M.P. Nr 73, poz. 345 zm; M.P. z 1973 r. Nr 19, poz. 117).

§ 9.
Oddziały PKS w Białymstoku, Łomży i Suwałkach oraz 

Placówki Terenowe PKS wymienione w § 4 będą pobie­
rały należność za dokonane przewozy zgodnie z obowiązu­
jącą taryfą towarową transportu samochodowego i spedy­
cji od użytkowników pojazdów. Właścicielom pojazdów po­
wołanych do świadczenia usług należność będzie wypłaca­
na wg stawek ustalonych tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik 
do zarządzenia Ministra Komunikacji z dnia 14 kwietnia
1960 r. (Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych 
Nr 6, poz. 27).

§ 10.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia 1973 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.

Przewodniczący Prezydium 
Sekretarz Prezydium WRN WRN

(—) mgr Henryk Zarzecki (—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 124 

ZARZĄDZENIE Nr 36/73

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 22 sierpnia 1973 r.

w sprawie zezwolenia na sprzedaż działek  budowlanych 
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe we wsi 
Kuźnica, pow. Sokółka.

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rol­

nictwa z dnia 22 maja 1973 r. w sprawie odszkodowania 
za przejęte na własność Państwa tereny budowlane oraz 
zbywania działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
Nr 20, poz. 117) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Białymstoku zarządza, co następuje:

§. 1.
Zezwala się na sprzedaż działek budowlanych przezna­

czonych pod budownictwo mieszkaniowe we wsi Kuźnica, 
pow. Sokółka dla osób pracujących w zawodach nie zwią­
zanych z rolnictwem, leśnictwem, nie świadczących usług 
dla rolnictwa i ludności wiejskiej oraz osobom zatrudnio­
nym w zakładach pracy położonych na tych terenach, gdzie 
nie zapewnia się im możliwości nabycia działek budowla­
nych ani mieszkania w miejscu zatrudnienia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Gminy 

w Kuźnicy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podle ­

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Z-ca Przewodniczącego
PWRN Z-ca Przewodniczącego

(—) mgr inż. Włodzimierz PWRN
Michaluk (—) mgr inż. Jerzy Zientara

Poz. 125

UCHWAŁA Nr 74/501/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 21 kwietnia 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
w rejonie ulicy Buczka w Suwałkach.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Suwałkach po­
stanawia:

§ 1.
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego osiedla domków jednorodzinnych w rejonie uli­
cy Buczka w Suwałkach (teren ograniczony ulicami: od po­
łudniowego wschodu — ulicą Buczka, od wschodu — Aleją 
Wojska Polskiego, od północy — ulicą Zastawie, od za­
chodu — drogą biegnącą od stadionu do ulicy Buczka), 
przedstawiony:
a) na rysunku planu w skali 1:1000 (plansza podstawowa),
b) w tekście planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Su­
wałkach.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

Przewodniczący Prezydium
Sekretarz Prezydium PRN PRN

(—.) Wacław Morawski (—) mgr Tadeusz Jaworowski



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 14/Poz. 126—128

Poz. 126

UCHWAŁA Nr 114/691/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 11 sierpnia 1972 r.

w sprawie podwyższenia ceny odszkodowania za grunty 
przejęte na własność Państwa jako tereny budowlane na 
obszarach wsi: Zaścianki, Grabówka, Dojlidy Górne grom. 
Zaścianki, Gródek grom. Gródek, Michałowo grom. Micha­
łowo, Dobrzyniewo Duże i Nowe Aleksandrowo grom. Do­
brzyniewo Kościelne.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27 poz. 216) — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Białymstoku postanawia:

§ 1.
Podwyższyć cenę odszkodowania za grunty przejęte na 

własność Państwa jako tereny budowlane w stosunku do 
ceny ustalonej w § 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia
24 lipca 1972 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 39 
poz. 217) zgodnie z niżej podanym zestawieniem:

1. o 900% we wsi Zaścianki grom. Zaścianki
2. o 700% we wsi Grabówka grom. Zaścianki
3. o 800% we wsi Dojlidy Górne grom. Zaścianki
4. o 700% we wsi Gródek grom. Gródek
5. o 700% we wsi Michałowo grom. Michałowo
6. o 600% we wsi Dobrzyniewo Duże grom. Dobrzyniewo 

Kość.
7. o 600% we wsi Nowe Aleksandrowo grom. Dobrzyniewo 

Kość.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Leś­

nictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

§ 3.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Białymstoku.

w 1973 r. przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną w 
Białymstoku, przedstawiony na rysunku planu w skali 
1:1000 i tekście planu.

Sekretarz Prezydium PRN 
(—) mgr Walenty Taftkiewicz

Przewodniczący Prezydium 
PRN

(—) mgr Bazyli Gulko

Poz. 127

UCHWAŁA Nr 100/707/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku
z dnia 7 czerwca 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów „Skarpy” w Eł­
ku, ograniczonych rzeką Ełk, ulicą Wojska Polskiego, ulicą 
Polną i jeziorem Ełk.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ełku, działa­
jąc na podstawie art. 23 ustawy o planowaniu przestrzen­
nym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — 
uchwala:

§ 1.
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego terenów „Skarpy” w Ełku opracowany

§ 2.
 Zatwierdzony szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego winien być podany do publicznej wiadomości 
zgodnie z przepisami art. 24 i 25 powołanej wyżej ustawy 
i obowiązuje z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Gospodarki ' 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

Sekretarz Prezydium PRN 
(—) Grzegorz Dackiewicz

Przewodniczący Prezydium 
PRN

(—) mgr Józef Kapel

Poz. 128

UCHWAŁA Nr 112/692/73 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Olecku

z dnia 4 lipca 1973 r.

w sprawie podwyższenia odszkodowania za grunty przej­
mowane na własność Państwa jako tereny budowlane i ce­
ny gruntów działek budowlanych stanowiących własność 
PFZ na obszarach wsi powiatu oleckiego.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej działając na 
podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216) uchwala:

§ 1.
Podwyższyć cenę odszkodowania za grunty przejmowane 

na własność Państwa jako tereny budowlane i cenę grun­
tów działek budowlanych stanowiących własność PFZ w 
stosunku do cen ustalonych ustawą z dnia 12 marca 1958 r.
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. Nr 18, poz. 94) oraz § 1 pkt. 5 zarządzenia Mini­
stra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w sprawie ceny, wa­
runków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych (Dz. U. Nr 39, poz. 217) w wysokości następującej:

1. o 500% — wsie: Kowale Oleckie, Wieliczki, Sokółki, 
Świętajno.

2. o 300% — wsie: Gąski Kijewo, Cimochy, Szczecinki, Bo­
rawskie, Judziki, Babki Oleckie, Stożne, Golubki, Ol­
szewo, Giże, Rosochackie, Mazury, Sedranki, Możne, Ku­
kowo, Krupin, Zalesie, Wronki, Borki, Rogajny, Gryzy, 
PGR Cichy, Czerwony Dwór.

3. o 100% — w pozostałych wsiach tut. powiatu.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa

1 Leśnictwa Prezydium PRN w Olecku oraz Bankowi Rol­
nemu Oddział w Olecku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium 
Sekretarz Prezydium PRN PRN
(—) inż. Wiesław Moniuszko (—) mgr Aleksander Chilecki

L1UI1V.



Nr 14/Poz. 129—130 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 5

Poz. 129 

UCHWAŁA Nr 114/883/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku 
Podlaskim

z dnia 9 lipca 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
rolniczego w Bielsku-Podlaskim przy ul. Nowotki.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady narodowej w Bielsku-Pod­
laskim postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego, terenów budownictwa rolniczego w Biel­
sku Podlaskim przy ul. Nowotki, z wyłączeniem opraco­
wań branżowych, które biorąc pod uwagę niewielki obszar 
i zaludnienie objętego planem terenu, zostaną opracowane 
dla całości tej części miasta po jej objęciu opracowaniem 
planu szczegółowego.

§ 2.
Zatwierdzić podjęte decyzje Wydziału Gospodarki Komu­

nalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
odnośnie wniosków złożonych przez ludność w okresie wy­
łożenia planu do wglądu ludności, a mianowicie:
— załatwiono pozytywnie — wniosków trzy,
— załatwiono negatywnie — wniosek jeden.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodar­

ki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Ko­
munikacji, oraz Wydziałowi Rolnictwa, leśnictwa i Skupu 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku Pod­
laskim.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w . Bia­
łymstoku.

Poz. 130

UCHWAŁA Nr 127/814/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Dąbrowie Białostockiej
z dnia 10 sierpnia 1973 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w rejonie osiedla „Centrum” w Dą­
browie Białostockiej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego ora:
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U 
Nr 27, poz. 192), oraz stosownie do § 13 ust. 1 rozporzą­
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania 
rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U 
Nr 35, poz. 242) — Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Teren w rejonie osiedla „Centrum” w obrębie ograni­

czonym ulicami Kunawina, Obwodową, Wesołą w Dą­
browie Białostockiej ustala się jako teren budowlany 
Podziałem jako etap I-szy objąć teren przyległy dc 
ul. Obwodowej określony na mapie literami ABCDE.

2. Ustala się podział terenu budowlanego na działki bu­
dowlane jak na mapie stanowiącej załącznik do uchwa­
ły.

§ 2.
Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal­

nych na terenie budowlanym o jakim mowa w § 1
1. Ulice — uzbrojenie jest kompletne.
2. Sieć elektryczna — uzbrojenie jest kompletne.
3. Sieć wodociągowa — rozpoczęcie w 1974 r. zakończenie 

w 1976 r.
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodar­
ki Komunalnej Przestrzennej Ochrony Środowiska i Ko­
munikacji.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz Prezydium PRN 
(—) mgr Stefan Nikitiuk

Przewodniczący Prezydium 
PRN

(—) mgr Dymitr Ignatiuk
Z-ca Przewodniczącego 

Prezydium PRN 
(—) inż. Aleksander Sanik

Przewodniczący Prezydium 
PRN

(—) Jerzy Szmitkowski

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 6
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 

1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarza 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
tvtuł 9133 § 45.Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.
Błtk 2456 nakł. 1000 egz. A-4 * K-3

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


